

**FREDERIKSGADE 67,  
5000 ODENSE C ApS**

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2014  
(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20/4 2015

---

Tue Toft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FREDERIKSGADE 67, 5000 ODENSE C ApS  
Frederiksgade 67  
5000 Odense C

CVR-nr.: 16 14 86 01  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. maj 1992  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Tue Toft

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

Telefon: 66 12 11 12  
Telefax: 65 91 26 45  
Hjemmeside: [www.rogr.dk](http://www.rogr.dk)  
E-mail: [lap@rogr.dk](mailto:lap@rogr.dk)  
CVR-nr.: 27 79 81 79

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning herunder at eje fast ejendom.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 493.423, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.620.159.

Årets resultat er positivt påvirket af overdragelse af samtlige psykologaktiviteter til PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS pr. 1. januar 2014.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabets ledelse forventer et mindre positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>941.662</b>	<b>3.225</b>
Personaleomkostninger	1	-68.652	-3.086
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	<u>-111.666</u>	<u>-114</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>761.344</b>	<b>25</b>
Finansielle indtægter	2	36.417	29
Finansielle omkostninger		<u>-166.257</u>	<u>-187</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>631.504</b>	<b>-133</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-138.081</u>	<u>37</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>493.423</u></b>	<b><u>-96</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>493.423</u>	<u>-96</u>
		<b><u>493.423</u></b>	<b><u>-96</u></b>

## Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		4.304.150	4.416
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>4.304.150</u></b>	<b><u>4.422</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.304.150</u></b>	<b><u>4.422</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		463.988	604
Andre tilgodehavender		307.787	178
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.067</u>	<u>33</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>784.842</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.706</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>788.548</u></b>	<b><u>1.002</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>5.092.698</u></b>	<b><u>5.424</u></b>

## Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		986.400	986
Overført resultat		<u>1.433.759</u>	<u>941</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b><u>2.620.159</u></b>	<b><u>2.127</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>153.645</u>	<u>186</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>153.645</u></b>	<b><u>186</u></b>
Prioritetsgæld		1.992.310	2.068
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>191</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.992.310</u></b>	<b><u>2.259</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	77.962	91
Kreditinstitutter		14.628	347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.693	50
Anden gæld		<u>184.301</u>	<u>364</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>326.584</u></b>	<b><u>852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.318.894</u></b>	<b><u>3.111</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>5.092.698</u></b>	<b><u>5.424</u></b>
Eventualposter m.v.	7		

## Noter til årsrapporten

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	2.571
Pensioner	0	198
Andre omkostninger til social sikring	5.848	55
Andre personaleomkostninger	<u>62.804</u>	<u>262</u>
	<b><u>68.652</u></b>	<b><u>3.086</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.002	25
Andre finansielle indtægter	<u>6.415</u>	<u>4</u>
	<b><u>36.417</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	170.128	0
Årets udskudte skat	<u>-32.047</u>	<u>-37</u>
	<b><u>138.081</u></b>	<b><u>-37</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014	3.927.803	283.643
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-283.643</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>3.927.803</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	<u>1.370.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2014	<u>1.370.000</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	881.987	278.007
Årets afskrivninger	111.666	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-278.007
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	993.653	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>4.304.150</b>	<b>0</b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge seneste offentlige vurdering udgør kr. 3.450.000. På selskabets ejendomme er der tinglyst ejerpantebrev stort kr. 400.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	200.000	986.400	940.336	2.126.736
Årets resultat	0	0	493.423	493.423
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>200.000</b>	<b>986.400</b>	<b>1.433.759</b>	<b>2.620.159</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2014	Gæld 31. december 2014	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.141.849	2.070.272	77.962	1.676.014
Andre kreditinstitutter	207.943	0	0	0
	<b>2.349.792</b>	<b>2.070.272</b>	<b>77.962</b>	<b>1.676.014</b>

## **Noter til årsrapporten**

### **7 Eventualposter m.v.**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution stor kr. 300.000 for PSYKOLOGHUSET - MULIGHEDERNES HUS ApS' gæld til DLR.

Selskabet indgår i sambeskatning med de tilknyttede danske virksomheder.

Selskabernehæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 146.745 pr. 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.